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Kuulutus maa-aineslupahakemuksesta / Louekankaat / 
Siikajoen Betonitukku Oy 

Hakija     
Siikajoen Betonitukku Oy 
Kauppatie 8 
92320 Siikajoki 
Y-tunnus 1816776-5 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Siikajoen Betonitukku Oy hakee 
maa-aineslupaa hiekan ja soran 
ottamiseen 10 vuodeksi. Lisäksi 
haetaan lupaa aloittaa maa-
ainesten ottaminen ennen 
lupapäätöksen lainvoimaisuutta. 
Haettava toiminta on olemassa 
olevan ottoalueen toiminnan 
jatkamista ja laajentamista. 

Haetun ottamisen kokonaismäärä on 280 000 m3, keskimäärin 28 000 m3 vuodessa. 
Haetun uuden ottamisalueen kokonaispinta-ala on 10,9 ha ja varsinaisen ottoalueen 
pinta-ala 6,6 ha. Maanpinnan korkotaso vaihtelee ottoalueella välillä +25–26,2 (N2000) 
haetun alimman ottotason ollessa aiemman toiminnan mukaisesti +20,4 (N2000). 
Pohjaveden pinnan taso alueella vaihtelee välillä +24–25 (N2000). Toiminnan loputtua 
alueelle muodostuu noin 6,5 hehtaarin 4–5 metriä syvä pohjavesiallas. 

Toiminnan sijoituspaikka 

Alue sijoittuu Raahen kaupungin Olkijoen kylään tilalle Sahara 678-416-8-8. Ottamisalue 
sijaitsee noin viisi kilometriä 8-tietä Pattijoelta itään, josta käännytään Raviradantielle ja 
jatketaan soratietä ottoalueelle. Alueella on aikaisempaa maa-ainesten ottoa. 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakuntakaavassa alue sijaitsee tuulivoimaloiden (tv-1) 
alueen reunalla. Hummastinvaaran osayleiskaavassa alue sijaitsee itälaidaltaan maa-
ainesten ottoalueella (eo), keskeltä maa- ja metsätalousvaltaisella alueella (M) ja 
länsilaidalta maa- ja metsätalousvaltaisella alueella, jolla on ulkoilun ohjaamistarvetta ja 
ympäristöarvoja (MU-1). Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. 

Ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähimpään asutukseen on 
ottamisalueesta noin 900 metriä. Alueen pohjoispuolisella kiinteistöllä kulkee 
Hummastinvaaran ulkoilureitti. Alueen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse 
muinaismuistoja tai suojeltavia kohteita. 
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Toiminnan vaikutukset 

Alueella ja sen läheisyydessä on aiemminkin tehty maa-aineksen ottoa, joten 
jatkotoiminnalla ei ole merkittävää lisävaikutusta luonnonoloihin tai maisemaan. 
Työkoneet säilytetään pohjarakenteesta suojatulla alueella tukitoiminta-alueella, eikä 
alueella säilytetä polttoaineita. Pölyämistä vähennetään tiestön kastelulla tai 
suolauksella. Alueelta johdettavan veden laatua tarkkaillaan silmämääräisesti ja 
tarvittaessa ryhdytään vesinäytteenottoon. Suunniteltu toiminta on alueen maankäytön 
mukaista, joten hakemuksessa kuvattu toiminta ei vaaranna yksityisiä tai yleisiä etuja. 

Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämän kuulutuksen julkaisupäivä on 3.7.2026. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 10.7.2026. 

Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 3.7.-10.8.2026 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla (www.raahe.fi). 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. 
Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 

Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena sähköpostitse osoitteeseen 
ymparisto@raahe.fi tai postitse osoitteeseen Tekninen keskus, Ympäristövalvonta, 
Rantakatu 8 E, 92100 Raahe viimeistään 10.8.2026. 

Lisätiedot 

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja  
Henna Laurila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi. Loma-aikoina lisätiedot 
ymparisto@raahe.fi. 
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